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BarnMini 

除了我们推出的 1RU 的 BarnOne 系列产品（单体框架），我们还研发了

BarnMini 小盒子系列，您可以把它看成是单通道扩展。秉承 BarnFind 精神，我

们将以最具竞争力的优惠价格提供更多的功能。 

 

BarnMini-1 

 

 

 

 

 

 

第一个版本的小盒子系列命名为 BarnMini-1。这个小盒子在一端提供了 2 个

BNC 接口（收/发），另外一端提供了 1 个任意类型的 SFP 接口。这样，您就可

以选择任意的 SFP 以达到不同的数据速率。任何适用于 BarnOne 系列的 SFP 都

可以适用于 BarnMini。如果您在 SFP 端采用我们的收发器，那么您还可以把信

号环回以检测是否存在光分配器。 

 

技术参数 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

电接口 

 1 x BNC Rx 

 1 x BNC Tx 

 75 欧姆 BNC 接头 

 SMPTE 259M, 292M, 372M, 424M, 

DVB-ASI 

 多速率 时钟 重生 ，输出 范围：

270Mbit/s ~ 3Gbit/s 

 自动电缆均衡器(美国百通 1694A)：

270Mbit/s-250m, 1.5Gbit/s-140m, 

3Gbit/s-80m 

光接口 

 光纤接口(SFP)，双工收发器，LC/PC

连接头(可选 HDMI, HD-BNC, RJ45) 

 SMPTE 259M, 292M, 372M, 424M, 

297M, DVB-ASI 

 热插拔/交换 

 单模和/或多模 

 16 个 CWDM 波 长 可 选 --ITU-T 

G.694.2 
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BarnMini-2 

第二个版本的小盒子系列是 BarnMini-2，它在两端都提供 1 个 SFP 接口。 

 

 

 

 

 

 

 

 

技术参数 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

电源 

 12-24 伏直流电源 

 

物理尺寸 

 92 毫米 x 98 毫米 x 22 毫米 

 200 克 

光接口 

 2x 光纤接口(SFP)，双工收发器，LC/PC 连

接头(可选 HDMI, HD-BNC, RJ45) 

 SMPTE 259M, 292M, 372M, 424M, 297M, 

DVB-ASI 

 多速率时钟重生，输出范围：270Mbit/s ~ 

3Gbit/s 

 热插拔/交换 

 单模和/或多模 

 16 个 CWDM 波长可选--ITU-T G.694.2 

电源 

 12-24 伏直流电源 

 

物理尺寸 

 92 毫米 x 98 毫米 x 22 毫米 

 200 克 
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